
Uchwała Nr IV / 26 / 2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2006 roku 

 
Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2006 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy                      
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591            
z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Gminy Bestwina  
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na 
rok 2006, które nie wygasają z upływem 2005 roku. 
 

1. Kwota 10 000,36 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 36/100) 
      na zadanie: 
      Kanalizacja sanitarna Kaniów ul. Dankowicka – II etap 
 
2. Kwota 1 366,40 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 40/100)  
      na zadanie: 
      Modernizacja i rozbudowa CKSiR Bestwina 
 
3. Kwota 6 905,20 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset pięć złotych 20/100) 

na zadanie: 
Wykonanie dokumentacji na remont części mieszkalnej w SP ZOZ  Bestwina 

 
4. Kwota 29 280,00 zł (słownie dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) 

na zadanie: 
Wykonanie dokumentacji na modernizację OSP Kaniów 

 
5. Kwota 24 473,20 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt trzy złote 

20/100) 
na zadanie: 
Wykonanie dokumentacji na modernizację SP ZOZ Bestwina 

 
6. Kwota 6 344,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote) 

na zadanie: 
Wykonanie projektu budowlanego estrady w Bestwinie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Ustala się następujący plan finansowy wydatków, wydatków których mowa w § 1 wraz z ostatecznymi 
terminami ich realizacji. 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 

realizacji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 366,76  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 I kwartał 

2007 rok 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,36  

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

 I kwartał 
2007 rok 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych współfinansowanie 
programów realizowanych z funduszy 
strukturalnych 

1 366,40  

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 905,20  
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  I kwartał 

2007 rok 
  4270 Zakup usług remontowych 6905,20  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
29 280,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 280,00 I kwartał 
2007 rok 

  4270 Zakup usług remontowych 29280,00  
851   Ochrona zdrowia 24 473,20  
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 24 473,20 I kwartał 

2007 rok 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 473,20  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 344,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 344,00 I kwartał 
2007 rok 

  4270 Zakup usług remontowych 6 344,00 
 

 

 
§ 3 

   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

§ 4 
 

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznie 2006 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 


